  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Ogłoszenie Nr 540054354N2020 Z Dnia 26032020 R Brzesko OGŁOSZENIE

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              ogłoszenie nr 540054354-n-2020 z dnia 26-03-2020 r. brzesko: ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ogłoszenie dotyczy: ogłoszenia o za

             
                Ogłoszenie nr 540054354-N-2020 z dnia 26-03-2020 r.
   Brzesko:
   OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
   OGŁOSZENIE DOTYCZY:
   Ogłoszenia o zamówieniu
   INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
   Numer: 526607-N-2020
   Data: 25/03/2020
   SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
   Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer
   identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Kościuszki 68, 32-800 Brzesko,
   woj. małopolskie, państwo Polska, tel. , e-mail
   [email protected]., faks 146 621 155.
   Adres strony internetowej (url):
   SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
   II.1) Tekst, który należy zmienić:
   Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
   Numer sekcji: 1.4
   Punkt: 1
   W ogłoszeniu jest: ) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni
   dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)
   Tak www.spzoz-brzesko.pl/Zamówienia Publiczne -2020 Adres strony
   internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych
   warunków zamówienia Tak www.spzoz-brzesko.pl/Zamówienia Publiczne
   -2020 Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej
   informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o
   dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:
   Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub
   wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie
   Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o
   dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób:
   pocztą,kurierem,lub dostarczyć osobiscie do Działu Zamówień
   Publicznych pokój 386 Adres: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
   Zdrowotnej w Brzesku ul.Kościuszki 68,32-800 Brzesko,Dział Zamówień
   Publicznych pokój 386 Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z
   narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne
   Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych
   narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)
   W ogłoszeniu powinno być: ) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i
   bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod
   adresem (URL) Tak www.spzoz-brzesko.pl/Zamówienia Publiczne -2020
   Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja
   istotnych warunków zamówienia Tak www.spzoz-brzesko.pl/Zamówienia
   Publiczne -2020 Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony -
   więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o
   dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:
   Elektronicznie TAK adres : https://miniportal.uzp.gov.pl Dopuszczone
   jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
   postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie
   ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny
   sposób: Tak Inny sposób: pocztą,kurierem,lub dostarczyć osobiscie do
   Działu Zamówień Publicznych pokój 386 Adres: Samodzielny Publiczny
   Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku ul.Kościuszki 68,32-800
   Brzesko,Dział Zamówień Publicznych pokój 386 Komunikacja elektroniczna
   wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które
   nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i
   bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PMZ2418222020 FORMULARZ OFERTOWY ……………………………………………… (PIECZĘĆ WYKONAWCY) NAZWA WYKONAWCY ADRES
	MARCH 27 2017 DEAR PARENT GUARDIAN ON THE DATES
	PROGRAMA TERCERA FECHA RALLY MOBIL 2019 RALLY DE OVALLE
	EXOMARS  BUILDING ON PAST MISSIONS TO MARS 100000
	CONSENT FORM FOR SCHOOL PERSONNEL TO ASSIST WITH PERFORM
	JULAVSLUTNING 8 DECEMBER KL 1800 RMTRUPPEN PLOCKAR FRAM REDSKAP
	3 GRUPO TÍTULO LA CREACIÓN DE VIDEOJUEGOS COMO HERRAMIENTA
	UNIVERSITAS BENGKULU DOKUMEN LEVEL MANUAL PROSEDUR KODE 664H309HK2012 JUDUL
	HOJA 1 REUNION INFORMATIVA PARA FAMILIAS DE RECURSOS AGENDA
	69 POZ BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM MULTIMEDIALNE CENTRUM
	RES 162319 RESOLUCION ADOPTADA POR EL TRIBUNAL DE CUENTAS
	YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR SAKARYA SU VE KANALİZASYON
	Superficie de Acebo en la Provincia de Soria nº
	23 DE ABRIL DE 2013 GACETA OFICIAL DEL DISTRITO
	PEDOMAN PENULISAN NASKAH JURNAL MAHASISWA  NASKAH DITULIS DALAM
	ARTIST LEARNING SESSION CONSULTING WITH CHILDREN  ARTPLAY IS
	NOTAS DE PRENSA SETIEMBRE 2017 NOTA FECHA TEMA 1
	FAMILY MEDICINE IN ROMANIA  HISTORY AND PERSPECTIVES DR
	APPENDIX 3 TRICHOPTERA SPECIES HIGHLIGHTED BY BARCODE ANALYSIS IN
	Dodatek nr 1 do Siwz Formularz Ofertowy do Gmina
	UCHWAŁA NR 22019 NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW „ŁÓDZKIEGO CENTRUM FILMOWEGO”
	THE ECOLOGICAL FOOTPRINT OF BERLIN (GERMANY) FOR THE YEAR
	ORDIN ADMINISTRATIE PUBLICA 5332020 VIGOARE EMITENT MINISTERUL SANATATII DOMENII
	PODROBNÁ SPECIFIKACE SLUŽEB SPOJENÝCH SE ZAJIŠTĚNÍM ÚVODNÍ A ZÁVARENÉ
	PROGRAMA 2017 MÓDULO 1 – LUNES 08300900  INTRODUCCIÓN
	20 SCHULPÄDAGOGISCHFACHDIDAKTISCHES BLOCKPRAKTIKUM – STUDIENBEGLEITENDES FACHDIDIDAKTISCHES PRAKTIKUM  HANDAKTE
	NEBRASKA ADMINISTRATIVE CODE LAST ISSUE DATE JANUARY 25 2010
	OPORTUNIDADES COMERCIALES PARA EL SECTOR TEXTIL Y CONFECCIONES DE
	Załącznik do Zarządzenia nr 92008di Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia
	 MINISTERUL EDUCAȚIEI VA ASIGURA PREZENȚA SUPORTERILOR DIN INSTITUȚIILE



			  

		  
			  	[INSERT LOGO] PART 3 RESPONDENT’S OFFER FORM TO BE
	ESCALA DE AJUSTE DIADICO (SPANIER 1976)  ADAPTACIÓN ‑
	ANMELDUNG  SENDEN AN SUSANNE LUTZ IN DER AU
	IN LOVING MEMORY OF NAME DATE OF BIRTH XXXXXX
	SIMPLE LINEAR REGRESSION CHAPTER 13 3 A  4(100
	5 INDIANA ACADEMY OF SCIENCE TALENT SEARCH PERSONAL DATA
	NEWS FROM ANCHORAGE PEOPLE MOVER CONTACT NANCY KILLORAN MARKETING
	BOLETÍN DE SUSCRIPCIÓN MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS · 1616 NOMBRE
	SOLICITUD DE LICENCIA DE SEGREGACIÓNDIVISIÓN DE FINCA RÚSTICAURBANA DDª
	LOS SISTEMAS DE NUMERACION DE LA ANTIGÜEDAD EL SISTEMA
	PIECE N°4 DOSSIER DE CANDIDATURE  FORMATEUR UN DOSSIER
	SZCZEGÓŁOWE WARUNKI KONKURSU OFERT (SWKO) NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH
	ACCOUNTS RECEIVABLE INVOICE (C & I INVOICE) DUE TO
	REPUBLIKA HRVATSKA KARLOVAČKA ŽUPANIJA GRAD DUGA RESA GRADSKO IZBORNO
	RETTENØGLE MODULTEST DANSK AEU 2 MAJ 2010 BEDØMMELSE OPGAVE
	AZ ÉPÍTÉSZET MEGFAGYOTT ZENE  FR SCHLEGEL AZ ÉPÍTÉSZ
	NAMA   NO INDUK   PEMERINTAH KABUPATEN
	ZAŁĄCZNIK NR1 DO ZARZĄDZENIA 32017 WÓJTA GMINY WYSOKIE Z
	LICEO DE NIÑAS CORINA URBINA VILLANUEVA HISTORIA GEOGRAFÍA Y
	РУССКИЙ ENGLISH ISSRBRU  ЦЕНТР РЕГИСТРАЦИИ ДОМЕНОВ  RUCENTER



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  